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KORNATI BY SPEED BOAT -
Шибеник, Средна Далмација
style="text-align: justify;">Националниот парк Корнати е
место кое секој треба да го посети барем еднаш во својот
живот. Овој неверојатен архипелаг нуди толку многу
прекрасни глетки и забавни активности што можеби ќе ви
биде тешко да ги напуштите по денот полн со радост. Но,
не грижете се, островите Корнати и ова неверојатно
искуство ќе останат со вас засекогаш.

Цена

Adults

Youths (13-17)

Kids (6-12)

From Šibenik: Kornati by
speedboat
Obala dr. Franje Tuđmana
22000 Шибеник
Хрватска

T: 91 915 363956
E:
animanaturasibenik@gmail.co
m

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
All year around. daily.

Место и време на поаѓање
Obala dr. Franje Tuđmana. on
promenade across the
restaurant "Lanterna" at 9 A.M.

Местото и времето на
пристигнување
Obala dr. Franje Tuđmana. on
promenade across the
restaurant "Lanterna" at 5:30
P.M.
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Информации
Краток опис:
Име: KORNATI by Speed Boat
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 6 до 10 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: посета на атракции, посета на островите, турнеја на крајбрежјето, посета на
националниот парк , посета на плажи / заливи , приватна тура, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: style="text-align:
justify;">Националниот парк Корнати е место кое секој треба да го посети барем еднаш во својот
живот. Овој неверојатен архипелаг нуди толку многу прекрасни глетки и забавни активности што
можеби ќе ви биде тешко да ги напуштите по денот полн со радост. Но, не грижете се, островите
Корнати и ова неверојатно искуство ќе останат со вас засекогаш.

Хронолошки ред:
- поаѓање во 9 часот од брегот на Шибеник;
- возење со глисер до Корнати;

- разглед на Корнати, време за капење и сончање, ручек на брод, прошетка и разгледување.

- враќање до пристаништето Шибеник во 17:30 часот.

Што да се земе/облече:
На гостите им препорачуваме да понесат крема за сончање (или друга заштита од сонце), костим за
капење и резервно шише вода.


